平成 28 年 1 月 7 日

天童市立長岡小学校

ＰＴＡ常任委員 各位

天童市立長岡小学校

ＰＴＡ会長  荒 木 新 次

校  長  山 澤   勉

ＰＴＡ常任委員会について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会について（ご案内）

頌春の候，皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。また，日頃より本校の教育活動につきまして，ご支援ご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて，このことについて下記により開催いたしますので，ご多用のところ恐縮に存じま

すが，ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   平成 28 年 1 月 22 日（金） 午後 7 時より

２ 場 所   天童市立長岡小学校 会議室

３ 内 容  （１）平成 28 年度役員の選出について

（２）平成 28 年度会長・副会長等の選出について

（３）ＰＴＡ全体役員会（2 月 12 日）の持ち方について

（４）ＰＴＡ総会までの日程について

（５）その他

４ その他    連絡封筒に出欠をご記入の上，返送くださいますようお願いいた

します。